
2023 年 4月 17 日 

各 位 

会 社 名 新晃工業株式会社  

代表者名 代表取締役社長   末 永  聡 

（コード番号 6458 東証プライム） 

問合せ先 
代表取締役副社長 

管理本部長    
青 田 徳 治 

ＴＥＬ  (03)5640-4159 

 

【訃報】当社 最高顧問 藤井 明 逝去のお知らせ 

 

当社最高顧問 藤井 明が 2023 年 4 月 5 日に逝去いたしました。ここに生前の皆さまのご厚誼

に深く感謝いたしますとともに謹んでお知らせ申し上げます。 

 

なお、故人の遺志により葬儀は近親者のみにて 4月 11日に滞りなく執り行われました。ご通知

が遅れましたことを深くお詫び申し上げます。 

また、ご遺族のご意向により、ご香典、ご供花、ご供物、ご弔電の儀は固くご辞退させていた

だきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

氏 名： 藤井 明（ふじい あきら） 

生年月日：1938 年 1 月 28 日（満 85 歳） 

逝去日： 2023 年 4 月 5日 

略 歴： 1962 年 6月 当社入社 

  当社代表取締役社長 

 2001 年 6月 当社取締役会長 

 2006 年 4月 当社取締役相談役 

 2008 年 6月 当社取締役最高顧問 

 2021 年 6月 当社最高顧問 

 

本件に関するお問い合わせ先  新晃工業株式会社 総務部 TEL：06-6367-1811 

 

後日、「お別れの会」を執り行う予定ですが、日時・場所等詳細は決まり次第改めてお知らせい

たします。 

「お別れの会」に関するお問い合わせ先 営業統括本部 TEL：03-5640-4155 

 

以上 


